
Usnesení
z 35. veřejného zasedání Zastupitelstva města Vroutek,

které se konalo dne 6. 5. 2013 od 17.00 hod.
v zasedací místnosti Měú ve vroutku

06/2013 ZM schválilo:
I. program jednání

II. ověřovatele zápisu pana Jandíka Vladimíra apana Mgr.Ulkeho Jiřího
III. c) instalaci tří bodů veřejného osvětlení v ulici Vidhostická

q) řešit odvodnění u č. p. 119 ve Vroutku v rámci projektu na opravu komunikace
v ulici Na Pruhoně

IV. a) prodej bytu č. 3 v č. p. 18 v Mlýncích včetně podílu na společných prostorech
v budově č. p. 18 a příslušenství a podílu na pozemku parcela č. st. 69 dle
prohlášení vlastníka budovy č. p. 18 a zíízení věcného břemene na parcelu I20/I
na právo vstupu a vjezdu za účelem údržby a oprav jírrky na odpadní vody včetně
kanalizačních přípojek vše v k. ú. Vesce u Drahonic paní Heidukové Heleně
a panu Zemanovi Michaloyiza 50 786,- Kč

c) návrh firmy F'II\E, DRAEM s.l,.o. na odprodej části parcely 25611v k. ú, Vesce
u Drahonic o výměře 500 m2 za 50,- Kč zam'

e) vyvěšenízáměru na prodej parcely č.45191127 v k. ú. Vroutek
V. a) pokyny pío zpracování návrhu Uzemního plánu

VIL b) koupi 3 kusů laviček, koupi 4 kusů odpadkových košů a venkovní nástěnky
VIII. a) vyřazení movitého majetku dle návrhuZáklaďní školy a Mateřské školy, okres

Louny - příspěvková otganizace (příloha č. Z) ďIe Zřtzovací listiny
b) poskytnutí příspěvku na zíízení domovní čističky odpadních vod panu Kabelemu

Bohumírovi ve výši I5Vo nákladů do maximální výše 15 000,- Kč pro budovtr
rodinného domu na parcele st. 858 v k. ú. Vroutek

0712013 ZM u|ožiloz
III. j) místostarostovi Bc. Svobodovi Jaroslavovi zjistit možnosti pro získání

finančních prostředku z dotačních titulů a grantových programů pro případné
vybudování dvou dětských hřišť ve spádových obcích

k) starostovi zjistit stav a možnost řešení odvětrání zďtva z komunikace u budov
čp, 182, 183 ve Vroutku

ZM neschválilo:
ru. i) žádost ze dne 30. 03. 2012 o odkup stolů ažiďIí z KD

1) žádost nájemců č. p. 1 ze dne 23.04.2012 o přestavbu a rozdělení vytápění
v budově č. p. 1ve Vroutku

r) žádost na směnu pozemků parcela č.'l517 v k. ú. Vroutek z majetku města

Vroutek zaparcelu č. 6515 v k, ú. Vroutek
IV. b) žádost o převod bytu č. 5 v č. p. 18 v Mlýncích na třetí osobu

d) prodej částí parcel 74912 a'732ll v k. ú. Vesce u Drahonic
f) prodej parcel 9, st, 13lI, I7,72116,72Il7, část724, část722 v k. ťr. Vesce

rr Drahonic
g) prodej parcel 2512 v k. ú. Vidhostice



ZM vzalo na vědomí:
III. a) kontrolu usnesení ze ďne 08.04.2013

b) neúspěch při prověření ztráty selských stolů a lavic z kulturního domu
d) odložení návrhu na zakoupení audiotechniky
e) sdělení k usnesení č.0912011 bod. VIII. písm. hl) a i1): nelze zrealizovat do doby,

než bude zlegalizovánakanalizační přípojka k čp. I4I, í42
f) sdělení: úprava vjezdu u č. p. 370 ve Vroutku bude realizována v roce Z0I3
g) usnesení č.0212012 bod V. písm. a) "ZM schvaluje výměnu 264 kusů hlavic

veřejného osvětlení s technologií LET": nebude zatímrealizováno z důvodu
neobdržení dotace

h) platnost usnesení č. 05l}072boď VII. písm. d): vyvěšení záměru na prodej budovy
č. p. 17 ve Vidhosticích včetně části parcely st. 19 o výměře 300 m2

m) stavební úpravy sociálního zaŤízenív budově Městského úřadu ve Vroutku č. p. 166
jsou plánovány nazimní období Iet20I3l20I4

n) oprava vodovodních rozvodů a části kanalizace v Kulturním domě ve Vroutku
k 06. 05.2013 nebyla realizována

o) část usnesení č. 1Il20I2 bod VI. písm. g) ..."vybrat osobu s licencí na prodej tepla
z kotelny v č. p. 24 ve Vroutku": jižnení nutné naplnit

p) odkup parcely č. 4579125 v k.ú. Vroutek nebyl k 06. 05.2013 rcalizován z důvodu
dočasného přerušení komunikace ze strany majitele pozemku

s) způsob a druh realizace oprav arcáIu FK Vroutekza přispění dotačních prostředků
obďržených prostřednictví MAS Vladař a vlastní realizace prostřednictvím
občanského sdružení VROUTEK LIDEM

t) zprávu kontrolního výboru Zastupitelstva města Vroutek ze ďne I7.04.2013
V. b) výsledek jednání na Ministerstvu životního prostředí ČR ve věci kladného vyjádření

k návrhu územního plánu města Vroutek
VI. výroční zprávu Skládky Vrbička, s. r. o. a jednání Dozorčí rady Skládky Vrbička,

s.r.o., o životnosti a konkurenceschopnosti společnosti Skládka Vrbička, s.r.o.

VII. a) připravované investiční akce města

Jaromír Kubelka
starosta města místostarosta města


